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Pepco Group N.V.  
Komunikat Ibex Group na temat  

strategii inwestycyjnej dotyczącej Pepco Group 
 
Większościowy akcjonariusz Pepco Group, Ibex Group (dalej „Ibex”), opublikował dziś komunikat z informacjami na 
temat swojej długoterminowej strategii inwestycyjnej dotyczącej Pepco Group. Komunikat można znaleźć na stronie 
Ibex (https://ibexholdings.co.za/), a poniżej przytaczamy go w całości: 

 
Ibex Group przedstawia szczegóły swojej długoterminowej strategii inwestycyjnej dot. udziałów w Grupie Pepco  

 
Rada Dyrektorów Ibex Group (dalej „my” lub „Ibex”) w odpowiedzi na niedawne pytania ze strony inwestorów chce 

wyjaśnić, w jaki sposób postrzega swój udział w akcjach zwykłych Pepco Group N.V. (dalej „Pepco Group”) wynoszący 

ok. 72,15%. Podejmując decyzje dotyczące naszego zaangażowania kapitałowego w Pepco Group, kierujemy się 

następującymi głównymi zasadami: 

• Jesteśmy przekonani, że akcje Grupy Pepco są obecnie znacząco niedowartościowane i nie mamy zamiaru 
sprzedawać akcji po obecnej lub zbliżonej do obecnej cenie 

• Udowodniliśmy, że jesteśmy cierpliwym akcjonariuszem Pepco Group – od czasu debiutu giełdowego w 2021 
r. zmniejszyliśmy swoje zaangażowanie w akcjonariacie tylko raz 

• Jesteśmy przekonani, że długofalowa zdolność budowania wartości przez Pepco Group jest atrakcyjna. Pepco 
Group jest rynkowym liderem rosnącego segmentu rynku, ma doskonałe marki prowadzące silnie rosnącą 
działalność oraz ma mocną trajektorię odbicia w zakresie zyskowności. Jesteśmy przeświadczeni, że 
doświadczone kierownictwo Pepco Group wykorzysta te strategiczne możliwości 

• Jesteśmy skoncentrowani na stałym wspieraniu budowania wartości akcji Pepco Group w okresie najbliższych 
kilku lat i będziemy nadal zarządzać naszym udziałem w akcjonariacie tej spółki w sposób uporządkowany 
i przemyślany 

• W ramach naszego długoterminowego podejścia możemy, od czasu do czasu, dokupywać akcje Pepco Group 

• Nasze podejście od wielu lat jest skutecznie realizowane na wielu międzynarodowych rynkach akcji przez 
dużych prywatnych inwestorów, z takim samym zamierzeniem - osiągnięcia założonych celów w zakresie 
budowania wartości 
 

UWAGA: Ibex Group, niezależny holding inwestycyjny i największy akcjonariusz Pepco Group, opublikowała dzisiaj 
powyższy komunikat. Spółka Pepco Group przekazała go zgodnie ze zwyczajem informowania swoich akcjonariuszy 
o istotnych wydarzeniach dotyczących spółki. Za treść i zgodność z faktami zawartych powyżej informacji odpowiada 
wyłącznie Ibex. Z uwagi na ten fakt komunikat Ibex nie powinien być w żadnym wypadku traktowany jako 
przedstawienie poglądów czy opinii ani nie jest w żaden sposób odpowiedzialnością podmiotów innych niż Ibex (w tym 
także Pepco Group, dyrektorów Pepco Group niezwiązanych z Ibex, czy kadry zarządzającej Pepco Group). Treść 
powyższego komunikatu nie ma na celu stanowić porady inwestycyjnej ani zachęcać kogokolwiek do kupna i/lub 
sprzedaży akcji Pepco Group. 
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